МОЛОДЁЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Адрес: г. Кунгур, ул. Советская, 22; тел.: 8(34271)2-43-24

Факс: 8(34271) 2-21-65

РЕШЕНИЕ

06 апреля 2010 г.                                                                                        4/54

О формировании участковой избирательной комиссии,

избирательного участка, Филипповского сельского поселения

Кунгурского муниципального района

На основании Положения «О Муниципальном молодёжном парламенте при Земском Собрании Кунгурского муниципального района», утверждённого решением представительного органа Кунгурского муниципального района от 27.01.2010 года. № 98.  Инструкции о подготовке к проведению выборов, подсчёту голосов и определению итогов голосования, утверждённой решением Молодёжной избирательной комиссии 22.01.2010 года №4, для организации  проведения голосовании, Молодёжная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать молодёжную участковую избирательную комиссию в следующем составе:
Мостакова Полина Сергеевна;

Атепаева Виктория Александровна;

Кокшарова Анастасия Валерьевна;

Мостаков Андрей Сергеевич;

Гилёв Илья Александрович;

Бурматов Никита Сергеевич;

Сапилова Виктория Владимировна;

Вахрушева Валентина Владимировна;

Галузина Татьяна Дмириевна;

2. Председателем молодёжной участковой избирательной комиссии назначить Атепаеву Викторию Александровну.

Председатель МТИК            ___________________                     О.М. Пустовит
Секретарь МТИК                 ___________________      М.В.Брюханова
.